__________________________________________________________________

                     БОЕРЫК                                                            ПРИКАЗ

              от «7» октября 2020 г.     № 164

О создании школьного спортивного клуба, утверждении

плана работы клуба «Салмачи»

Рассмотрев представление заместителем директора по воспитательной работе Яруллиной Г.И,

курирующей работу школьного спортивного клуба «Салмачи», п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать на базе школы спортивный клуб «Салмачи».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Салмачи» Хуснутдинова

Р.Ш., учителя физической культуры.

3. Хуснутдинову Р.Ш. составить план  работы школьного спортивного клуба «Салмачи» на

2020-2021 учебный год.

4.  Хуснутдинова Р.Ш., руководителю школьного спортивного клуба «Салмачи»:

- организовать деятельность клуба в соответствии с Положением о школьном спортивном

клубе, действующими нормативными и методическими документами;

-периодически размещать информацию о деятельности школьного спортивного клуба

«Салмачи» на официальном сайте школы в сети «Интернет».

5. Заместителю директора по воспитательной работе Яруллиной Г.И. систематически оказывать

руководителю клуба организационно-методическую помощь и контролировать деятельность

школьного спортивного клуба «Салмачи».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 173»

Приволжского района города. Казани

Казан шәһәре Идел буе районының

«173 нче урта гомуми белем мәктәбе»

муниципаль урта гомуми белем

учреждениесе

420129, г.Казань, пос. Салмачи, ул. Мира, д. 2 а 420129, Казан шәһәре, Салмачи авылы,

тел.:2 79 35 00; 2 79 35 09 Тынычлык урамы, 2 нче а йорт,

факс:2 79 35 00 тел.:2 79 35 00; 2 79 35 09

e-mail: S173.kzn@tatar.ru факс:2 79 35 00

 e-mail: S173.kzn@tatar.ru